
.. r .. 

'. • 56451 

Ömer Faruk Gergerlioğlu 

Kocaeli Milletvekili 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Abdulhamit Gül tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma iletilen bilgiye göre: "Ahmet Altay isimli mahpus ile 19.12.2021 tarihinde Tekirdağ 

2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda şüpheli şekilde yaşamını 

yitiren Vedat Erkmen ile C-79 nolu hücrede birlikte kaldıklarını, hücrelerine sürekli baskın 

aramalar yapıldığını, Vedat Erkmen'in 15.12.2021 günü isteği dışında hücreye götürüldüğünü, 

değişikliğin Vedat Erkmen'in can güvenliği olmadığı gerekçesiyle yapıldığını öğrendiklerini, 

Vedat Erkmen' in geri dönmek için idare ile görüşmeye çalıştığını ve dilekçe verdiğini ilettiğini, 

Vedat Erkmen'in intihar edebilecek biri olmadığını, 22.12.2021 günü Vedat Erkmen ve Suphi 

İsmail ile birlikte yine istekleri dışında hücrelerinin değiştirildiğini ve hücreye götürüldüklerini, 

hücrenin havalandırmasının üstünde tel olduğunu, hücredeki kaloriferlerin yanmadığını, 

giderlerin tıkalı olduğunu, kendilerinin de Vedat Erkmen gibi eğer ki kendileri için de intihar 

ettiği gibi bir iddia olursa herhangi bir eylem yapmamış olduklarının bilinmesini istedikleri, 

intihar gibi bir eylem düşüncelerinin olmadığını, endişeli olduklarını, can güvenliklerinin 

bulunmadığını, infaz koruma memurlarının provakatif yaklaşımlarına maruz kaldıklarını, eski 

hücrelerine dönmek istediklerini aktarmıştır. Mahpus Yasin Eneç 17.12.2021ve18.12.2021 

tarihlerinde infaz koruma memurları tarafından joplarla dövüldüğünü, infaz koruma 

memurlarının kendisini yere yatırarak sabit tuttuğunu, bir infaz koruma memurunun ise topla 

her yerine defalarca vurduğunu, özellikle kafasına vurduğunu, sonrasında süngerli odaya 

atıldığını, bir süre orada bekletildiğini, hastaneye çok geç götürüldüğünü, sağlık personelinin 
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de infaz koruma memurlarına "Neden bu kadar geç getirdiniz?" Şeklinde sitem ettiğini, 

doktorun darp raporu hazırladığını, ordaki infaz koruma memurlarının hücre arkadaşıyla kavga 

ettiğini söyleyerek olayı kapatmaya çalıştıklarını, hücre arkadaşı Abdulkadir Bozkurt'a 

idarenin ifade hazırlayıp imzalatmaya çalıştığını, ancak hücre arkadaşının idareye bu ifadeyi 

kabul edemeyeceğini ve imzalamayacağını beyan ettiğini, 17.12.2021 tarihinden beri 2 kere 

sedye ile hastaneye götürüldüğünü, hastanede saatlerce gözetim altında tutulduğunu, kendisi 

hakkında idare tarafından 4 ayn disiplin soruşturması açıldığını, infaz koruma memurlarının 

kendisine "Pis terörist, senin gibilerin yaşamaya hakkı yok." Şeklinde ifadelerde bulunduğu, 

hastane dönüşü 2 gün boyunca boş bir hücrede tutulduğunu, hiçbir eşyasının verilmediğini, 

işkence olayı yaşandığından beri ölüm orucu yaptığını, sadece su içtiğini, bu hapishanede can 

güvenliğinin olmadığını, başka bir hapishaneye sevk edilmek istendiğini, sevk talebi kabul 

edilmediği takdirde ölüm orucunu bırakmayacağını, burada kimsenin can güvenliği olmadığını, 

şikayet dilekçelerinin, Bakanlığa, İnsan Hakları Komisyonuna yazdığı dilekçelerin 

gönderilmediğini, işleme konulmadığını, aynca avukat görüşüne gelirken hala kanlı olan 

kıyafetlerini giyindiğini ancak infaz koruma memurlarının kendisini bu şekilde avukat 

görüşüne çıkarmayacaklarını, üstünü değiştirmesi gerektiğini söylediklerini, kendisinin 

değiştirmek istemediğini ancak görüşe çıkarmayacakları konusunda diretmeleri nedeniyle 

kıyafetlerini değiştirmek zorunda kaldığını aktarmıştır. Ayrıca mahpus kaval kemiğinin çok 

ağrıdığını, kemikte çatlak olabileceğini, kafasının da aldığı darbeler nedeniyle ağrıdığını, 

vücudunun her yerinde morluklar olduğunu, şiddetli ağrıları olduğunu, sol gözünün bulanık 

gördüğünü beyan etmiştir. Mahpusla yapılan görüşmede alın bölgesinin biraz üstünde kanı 

kurumuş ve dikişli bir yara olduğu (8 dikiş atıldığı), yine bacağında dikişli bir yara olduğu, sağ 

elinin işaret parmağının biraz altında her biri yarım santim çapında üç adet kabuk bağlamış 

yuvarlak yara bulunduğu, sol gözünün akını neredeyse tamamen kanlanmış olduğu, her iki 

gözünün altında göz pınarına doğru mor ve kırmızı renkte ekimozlar olduğu, kafasının yan 

taraflarında yine açık mor ve kızarıklık şeklinde ekimozlar olduğu, mahpusun görüş kabinine 

girerken ve kabinden çıkarken yürümekte zorlandığı gözlemlenmiştir." ifadeleri yer almıştır. 

Bu bağlamda; 

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 
2. Vedat Erkmen isimli yurttaşın ölüm nedeni nedir? 
3. Vedat Erkmen isimli yurttaşın ölümü ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? 
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4. Vedat Erkmen isimli yurttaşın 15.12.2021 tarihinde isteği dışında hücreye götürüldüğü 
iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Vedat Erkmen isimli yurttaşın isteği 
dışında hücreye götürülmesinin nedeni nedir? 

5. Vedat Erkmen isimli yurttaşın isteği dışında götürüldüğü hücreden dönmek için cezaevi 
idaresine dilekçe yazdığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa cezaevi idaresi 
yazılan dilekçe için ne gibi işlemlerde bulunmuştur? 

6. Vedat Erkmen Suphi İsmail ve Yasin Eneç'in istekleri dışında hücrelerinin değiştirildiği 
iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa hücrenin havalandırmasının üstünde tel 
olduğu hücredeki kaloriferlerin yanmadığı ve giderlerin tıkalı olduğu iddiaları doğru 
mudur? Eğer bu iddia doğruysa yurttaşlar neden hayatını idame ettiremeyecek bir odada 
kalmaktaydı? 

7. Yasin Eneç isimli yurttaşın 17.12.2021 ve 18.12.2021 tarihlerinde infaz koruma 
memurları tarafından joplarla dövüldüğü iddiası doğru mudur? Eğer bu iddialar 
doğruysa infaz koruma memurları hakkında işkence ve kötü muamele nedeniyle 
soruşturma açılmış mıdır? Eğer açılmışsa akıbeti ne durumdadır? 

8. Yasin Eneç isimli yurttaşın ölüm orucunda olduğu iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia 
doğruysa Yasin Eneç isimli yurttaşın sağlık durumu nasıldır? 

9. Yasin Eneç isimli yurttaşın nakil talebi var mıdır? Eğer Yasin Eneç isimli yurttaşın nakil 
talebi varsa Yasin Eneç isimli yurttaş neden nakil olamamaktadır? 

10. Yasin Eneç isimli yurttaşın Bakanlığınıza şikayet dilekçeleri yazdığı ve bu dilekçelerin 
tarafınıza ulaştırılmadığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Yasin Eneç'in 
Anayasal hak olan dilekçe hakkından mahrum bırakan infaz koruma memurları 
hakkında açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa soruşturmanın akıbeti ne durumdadır? 

11. Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda mahpusların 
infaz koruma memurları hakkında işkence ve kötü muamele nedeni ile soruşturma 
açılmış mıdır? Eğer soruşturma açılmışsa akıbeti ne durumdadır? 

12. Son 5 yılda cezaevlerinde işkence ve kötü muamele nedeniyle soruşturma açılan 
personel sayısı kaçtır? 

13. Son 5 yılda cezaevlerinde açlık grevine ve ölüm orucuna giren yurttaş sayısı kaçtır? 
14. Son 5 yılda cezaevinde hayatını kaybeden mahpus sayısı kaçtır? 
15. Cezaevlerinde güveni sarsan bu ve benzeri olayların tekrarlanmaması güvenin tekrar 

tesisi için hükümetinizin alacağı önlemler nelerdir? 
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